REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
? KESHILLI I BASHKISE ,
Nr._2590/, Prot. Ballsh, mé 22.177.2021
VENDIM
Nr. 4 /Date22 /© fz 21
PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 24, DATE 25.05.2021”PER MIRATIMIN E
FILLIMIT TE PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT Tk PASURISE ME NR. 9/114 ZK
1090, GODINA E ISH-NDERRMARJES SE NXJERRJES DHE TE PERPUNIMIT TE
NAFTES, KTHYER NE BANESA, LGJ. “5-SHKURTI”, BALLSH, MALLAKASTER”

N&é zbatim té ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen Vendore”, t&¢ VKM nr. 179, daté 26.02.2020
“Pér rregullat, kushtet, kriteret e procedurat e privatizimit t&€ banesave q&€ kan& gen& subjekt i
ligjit nr. 7652, daté 23.12.1992, “Pér privatizimin e banesave shtetérore”, dhe té ligjit nr. 9321,
daté 25.11.2004, “Pér privatizimin e banesave dhe te objekteve té kthyera né banesa, té ndértuara
me fondet e shogérive dhe te ndérmarrjeve shtetérore”, urdhérit nr. 533 daté¢ 09.12.2020 t&
Kryetarit t& Bashkisé Mallakastér “Pér ngritjen e komisionit pér vazhdimin e procedurave pér
privatizimin e banesave dhe t& objekteve té kthyera né fond banese té paprivatizuara né territorin

e Bashkisé Mallakastér”, i ndryshuar,

VENDOSI:

Né pikén II t&¢ Vendimit nr. 24, dat& 25.05.2021 “Pér miratimin e fillimit t& procedurave t&
privatizimit t& pasurisé me nr. 9/114 ZK 1090, godina e ish-Ndérrmarjes s& Nxjerrjes dhe te
Pérpunimit t& Naftés, kthyer né banesa, lgj. “5-Shkurti”, Ballsh, Mallakastér”, b&hen kéto
ndryshime:

L. Procedura e privatizimit do te kryet né zbatim t& rregullave dhe té etapave t&
percaktuara né¢ VKM-né nr. 179, dat& 26.02.2020 “Pér rregullat, kushtet, kriteret e
procedurat e privatizimit t&¢ banesave qé kané qené subjekt i ligjit nr. 7652, daté
23.12.1992, “Pér privatizimin e banesave shtetérore”, dhe t& ligjit nr. 9321, daté
25.11.2004, “Pér privatizimin e banesave dhe te objekteve t& kthyera n& banesa, t&
ndértuara me fondet e shoqgérive dhe te ndérmarrjeve shtetérore”™.
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